XB6-A40TDC
m iR R

ARF

FAREREBEFRHBRAT



XB6-A40TDC ;BI=tEtFIFFAf

IRIFRE © BMRERBFRHRAIRAE 2024, (RE—IRF.
IFERARNEBEF, IR NARGEERY. SRR ERBHROHEE, FAELUEIRUERE.

1o

sPot 1o i R S A PR R IR A S
AR R R A, B EE A,

=

ALY M. RS SENZLRATBUSRMERIILIR, A EHEAE DR, RS
BEAESRIBSLEEREEZA. BRIFERBENE, TRATNA AT MR R BEERIE.
BT RIRATREEMRE, AEREREPHTER. BIFRENE, A XEXEAERIES, 3T
FBRRIA. EEFMENAIRE I RERETBR,

FREREBEFRHAERAE

Mtk STHERRETLTXERE 91 SEEXE 111
mBgm: 211106

E3iE: 4007788929

mdE:  http://www.solidotech.com



http://www.solidotech.com/

XB6-A40TDC IRfAERFEFFAR B
H =

1 FEEBRIIEIZR ..o eeeeessssneseesessssse e ssssssssee s esssssses s st 1

1.1 FEEERTETTY eeereeeeeeseeessees s sese sk 1

1.2 TR e ese s ess s s RR R 1

2 FEBRDE oo eeeesisssee s essssss s sssssss s s 2

2.1 TBFHZE oo vvvvevereeeeeeeeess e eessss e ssss e R R0 2

3 THIHIR e cvvvemnecennemmeseesimnssessenmeessissessasessessasesse e et b kR R R 4

3.1 BEEBRIENE e eese s s s8R 4

3.2 HIETIRITTIIBE 1o eevveeeereseessesssessssssse s s8R 5

4 SRERTHTED oo eereeeeeesssesseee s ese sk 6

4.1 BIMZIRITE coteeeeeeeeesseses s 6

4.2 BREEHETR e eeeesesesees s sess s 6

43 FRHEAFIEIEEIRR <. voooeoeeeeer e snssee s ssses e se R 8

4.4 FREETRIRER] covovvveevesssssssssssss s s s s8R 8

5 B e eeene ettt et e AR AR 12

5.1 BBERIE]....ooceeeeeeeee s sss s s sss s s 12

5.2 FEERURTTE DL -ovnveveremmeeeesmneseesusnesessssessasss s et siss e et ek kbR bbb 13

6 B e eeeesee e 14

6.1 BEUIREILIIBE o veeoee vt tesi s s bbb bR bbb 14

6.1.1 FBIEBEZEBIIEIR ...ttt sssies s st 14

6.2 T AT R B IR IR IIBE e ceevrreenrsesesnsesssssesisssesesssssesss s ssss s e sess s esssssesss e 15

B.21 A TEIIE et 15

B.22 T TEIIE rooevrreeeeeesseeressse s s s 16

6.3 BEERRIBARTIUE ..vvcoeevreeeeresesseesesssesesssesesssessssssesessssess s s s esss s ssesss s 19

6.3.1 TE TWINCAT3 BRAEFREETHIRII -.vvvvveeernsreeesennnrerseeseseesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 19

6.3.2 FE TIA Portal V17 BRAAFRIEETRIRLF ...ovvvvvvvvvvvssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnes 32




XB6-A40TDC iR fZHEIRAEF T 1 P mthA

A
¢
ol
=
>t

1.1 FmiEn

XB6-A40TDC MIERTURIEIEIR, SIFARBIEERRS. KA X-bus EERE\EL, EECAF) XB6 RIFBSHE
R, BESSCRTREREHIEFTNSREATRER.

1.2 F=EEFE

o MERBFT
SRHEREERENRIE,
o RYES
REE: 0.1°C,
o &
B—NEEISFERTERTI,
® 7% 50Hz i
10 50Hz RZFRERIRT .
o INIRHIEE
InPEHEEEIRE, REATHERI PID MIIEFIEE,
o [KHUN, BRE
EHEE, GRZE/N, DIN 35 mm tRESHEE, RRIEEnRT, BEAERE.

o iz
FIBEIERTIT, BWBE, —BTA BN, SrE.
° BES

ERFRERE, 57 PROFINET i, EtherCAT ik,
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2.1 BARESH

EOSH

FFmis XB6-A40TDC

RERMY X-bus

HREHEE: K17 16

HEHIRE: TMT 18

BiERE Input: 4 Ch Output: 4 Ch
EEE 6 Mbps

uhREY Mk

iR 5VDC, i@d X-bus SL&AHE
EUERBAIHAS 80 mA

BAS#

AR 106x73x%25.7 mm

B8 120 g

TIEREE -10~+75°C

FERE -20~+90°C

EXHEE 95%, Tk

PR IP20

EMI 45 &4 ENIEC61000-6-4-2019 tRfE
EMS #Fi% &4 ENIEC61000-6-2-2019 tRfE
iRt 54 EN 60068-2-6 tfE

i &4 EN 60068-2-27/29 trfE
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BARSH
DI 4
feRkaRsRa AR
&L 2 2. 3 &

Pt100: -200~850°C
Pt200: -200~600°C
Pt500: -200~600°C
Pt1000: -200~600°C

EREEMNEERE +0.5°C

RYE 0.1°C

DR 24 bit (int 2£8)

B REERAE A 4 @& 120ms

EHIREE BB 2°C, FamERd+0.5°C
IR 4 j@iE 200ms

WG X5

WrZEAS A E] 2ms

mHEsS PWM izt (EIRS4#EES8[SSRIfA AL )
BESTFHMARKBE 30VDC

HESREE 500VAC, BEER RS
BEIETIT 6 LED YT

il 53 X5
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3.2 fEITIIRE

tmif e RS ik
P K B= FRIRHRRIESR
X FrmR CFE IR R
R FE = RPITIER
IANE 1 Hz I/O tHRBiERE, X-bus RFERRE
X REAR LR, X-bus RRXEHIEHFE
BEER 5z = BB R RERIEREAN
X BIERIFEERERRIERIEAN
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4.2 ZIIEr

ZR\IFEESEIR

o HFRIVEBRFIIBENXIENE (AFEIEERIXEE) .

® BB RRERIRAAIRES RIAANRESNEE 75,

o IZUHERERTRE, ARIBFEAETSRE (ERETEDE S50mm NESRETE) .
o RRLKE, FUAEMKIESHEEHSEREE.

o  TR\IRHISHEMERIRIRES T,
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4.3 RIRIFEZE

BREERIFE
RS 1. EEERNSH LSRR,
2. B RIEROR TR A ERATBEN 1/0
3. TEREBEN /0 BRE, TERE, SHERIGALE,
4 (ERTEELE. RENTIRTCESHEEM, SERER,
IR 1. IAFHERFRISNERLE.
2. F—orige T EFHER N,
3. IREHIREAER,
4.4 ZEREE
R o2

KEEIRIER S RAE,
WEEOFREEXE
SHh.

WEEQRF=, BAE
FRRIELR, OFE "
B A, HREREPZERE]
fiL.
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NCI@INC 20 @@ e
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5.2 EZimTFEN

/
WRFFES | HmFFR i L:] WFFS | ImFiRR 171z

1 AO 9 A1

2 BO BEE 0 A 10 B1 BiE 1HmA
3 Cco 11 1

4 A2 12 A3

5 B2 BiE 2 BA 13 B3 BiE 3 \mA
6 c2 14 c

7 00 EiE 0 it 15 01 EiE 1 Hd
8 02 1EiE 2 Hid 16 03 BiE 3

/
WmFFES | HmFFR 588 WmFFES | ImRFRA 171

1 NC TimF 11 NC i f

2 NC SimF 12 NC =i

3 NC imF 13 NC =i

4 NC IS 14 NC i

5 NC SimF 15 NC e

6 NC i F 16 NC e

7 NC SimF 17 NC e

8 NC i 18 NC i

9 + 24V iR+ 19 + 24V HiE+
10 - 24V EBj&- 20 - 24V EjE-
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6.1 SEIRENINAE
ERERE—ITE 1 158, RESHN 4 NEBENA, WFEFT.

Thee e £ EER RRIAME

00: PT100
P crcort 01: PT200 0
% ensor e
AR yp 10: PT500

11: PT1000

6.1.1 (&SRR

TRRSTIFERAREEECETNRE, PRSI —KBUE R, B NEEARTEE.
it AMERREE PT100,
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6 f&EF

6.2 ETTIrEEIENIIRE

6.2.1 H17EERE

TR 16 1
2 ax HEEE HiEssm KE
Channel 0 BiE 0 EREE -32768~32767 Int16 2FD
Channel 1 BiE 1 8EE -32768~32767 Int16 2=
Channel 2 EiE 2 8EE -32768~32767 Int16 2F
Channel 3 EiE 3 IREE -32768~32767 Int16 2FH
Read Data B HIERETRL buff E2& Read Ctrl 555 float 4F35
Warning 0 BiE 0 & R385
Warning 1 BiE 15 0: IF¥ Uints 15%%H
in

Warning 2 1B 2 1: BE(ERSE 1%
Warning 3 BiE 35 1%

>t LR

¢ BE({E Channel [n]
BEERN EITRIR B MNEERENEERIE, BEERIEN 2 N ETINERSEE, REHIRR LR
1BHY 10 (ZE. BEHAIEERERLL 10, BIAESLHSERERE, BAIA°C.

& iEEEFIEUETER buff Read Data
BHRSTISSEERTINRE, AiSiizsl= Read Ctrl .

¢ 52 Warning [n]
BEERE MNEESISINEGNINEE, HE—BERENEREE, LTHIREEESER-9999. EEE
BT, BhER EfTEIRER-9999, SEFEN 1, MWNANEEIEHITIEERRIXA.
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6 f&EF

6.2.2 NTEUE

TTEIE 18 F15
am a¥X EETCE HiEses KE
Set Temp 0 BE 0 IRERE -32768~32767 Int16 2F%
Set Temp 1 BE 1iI8EEE -32768~32767 Int16 2FT
Set Temp 2 i 2 g R -32768~32767 Int16 | 2335
Set Temp 3 BE 3 IRERE -32768~32767 Int16 2FT
Mode Select 0 | j@ifi O iEHaASstEIE 0: SERMHEA (B0A) Unitg | 159
Mode Select 1 Wil 1 iR 1: PID B\ &d=H Unit8 155
Mode Select 2 BiE 2 iEisiEEE 2: On-off =4l Unit8 155
Mode Select 3 EiE 3 iR 3: PID 2HBEE Unit8 1556
BES:
0x0: @& 0
Ox1: @& 1
0x2: @& 2
0x3: @& 3
=l
Write Ctrl EiHlF 0x0: FEEIHIALE Unit8 ]
0x1: REREREER
0x2: iR%E PID thiAZEL An
0x3: iR%E PID LbHBIZEL P
Ox4: i%%E PID A&
0x5: &7 PID 995 &# D
0x6: {RFBEIANRERE
Write Data st R Ei& Write Ctrl {553 float 475
BEES:
0x0: @& 0
Ox1: @& 1
0x2: 18i& 2
0x3: @& 3
. =l , .
Read Ctrl R 0x0: FESETEH i I
Ox1: EENEEERS
0x2: EEY PID thAFREL An
0x3: iEEY PID LLFIZREL P
Ox4: JEEY PID BRI HRE |
0x5: EEY PID 92 FE D

16
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¥R :
& GERRE Set Temp [n]

*

17

BRFFREBREEE, RELRRERALRE. BMARERLL10, BIARENEREERE, B
A°C,

BIEtER%IE Mode Select [n]

TRIRSZHF 4 FRBIET(ROIEREE, PID BASEUzHELl. On-off I=HIRI. PID SHBREERN, RIARE
R RAE.

BEEEENE, FRREERE BREHIRATERIIE, WTERR, RERFEREFREEE,
BaitEHES PID 88, ZRBMX, BEMEK,

B JE(T)
N
wath: SV
B 4. - /\ /
TagT=0.95"5V \/
ricihod = 0 [ [

N
7
I [ (t)

INVEES] AT s

EE SISy &
BRREREN: SV=60.0C, BIREE TagT=57.0°C, EEFHARE Atst=54.15°C, IIRERBENE
BENREEELE, REEBENSNRE/NT 545°Cht, RANBEEREARENE. BEESRES
e, 28T, BEEBEESR.
iE: PID ¥ BEEETHEBHET PID 24,
BEETHE, BNREFEESHERIA PID B ASHu=HE.

Bi=#= Write Ctrl

BERZIFRNMBEFNRESE, EBREREREE. PID hEFRE An. PID ELFIREL P. PID 5 EEL
|. PID S RE D, REBESRIRER. (£ PID BASHUEN L PID BEESHHE, @i Write
Ctrl 33 PID K An SE1TH%E)

REREREEZENE MBELSIENFNHMEINEE, AIRIESCArR = EHIE0E Write Data MIANEHE ME
B, tMEEEN: -128~127, REIMEERE, BELTHEFENMIEMEEROEELE, B LTEEN
REZMIMEEHNEESRURE. HEHAYEERERLL 10, BIAMEERYEESZBIEEE, BMA°C,

jEHIEE Write Data
BHRTISIEHEYE, BaSIEH= Write Ctrl £,

WA © MREREFRIEIRAT 2024
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=t Read Ctrl

EHiFR NEESET, SeSEBURIRII BRI, PID EAZRE An. PID ELBIRE P, PID IS ER
2P, PID DS D,

7£ PID £4EXF, PID thAZRE An BRIAJ 1; PID LUBIZREL P BN 12.5; PID FRDEE | BRAK
0.01; PID 5% %1 D BhiAJ9 247.35,

£ On-Off i=FIEXT, PID AL An. PID LEBIZEEL P. PID FRDERE 1. PID MHFRE D BAERH O,
£ PID 2HBEEEAT, PID hERE An BiAA 1, EEREEREKIAS O,

WA © MREREFRIEIRAT 2024
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6 f&EF

6.3 t&EHRABZZEA

6.3.1 7& TwinCAT3 43R I

1,

2,

19

HETE

o [E{HIRIR
> {EHREIS XB6-A40TDC
> HFRIR, EtherCAT 853, =ik
Ai5BALL XB6-P2000H FifF, XB6-EC0002 $2528/96
itEiI—&, FREE TwinCAT3 R
EtherCAT ERIRARHEL
MEPRERES PT100, (TEMMMRES
FXBF—&
BERZZSNWRSNEEMH
IREERENY
FeE S ASREUBAE . https://www.solidotech.com/documents/configfile
o (ARG
EIRER "4 RERIMRED" "5 IBE" ERIRME

YV V V V V V

B E X

¥ ESI BRB S04 (EcatTerminal-XB6_V3.20 ENUM.xml) FET TwinCAT ILEB SR
"C\TwinCAT\3.1\Config\lo\EtherCAT" T, a1 TFEFz=.

> IGEBAN > AHBELAR (C) » TwinCAT » 3.1 » Config » lo » EtherCAT

£ jemEE sem o

|| Beckhoff EKx9xxxml 2017/11/39:53 XML 3784 1,223 KB
|| Beckhoff EP7x0cxml 2017/11/8 9:46 XML 3ZRY 9,290 KB
|| Beckhoff ATH2:x00¢xml 2017/11/23 13:22 XML SZRY 439 KB
| | Beckhoff EPP3xx.xml 2017/12/8 8:48 XML 3ZRY 2,099 KB
| | Beckhoff EPP Txoxx.xml 2017/12/1411:34 XML 3R 480 KB
| | Beckhoff EL34xxxml 2017/12/15 15:35 XML 3R 5,634 KB
| ] Beckhoff EK13xx.xml 2017/12/19 14:30 XML 3R 16 KB
|| Beckhoff EPP2xxx.xml 2017/12/28 12:22 XML 3Z#4 1,811 KB
|| Beckhoff EJTxoxml 2018/1/4 10:00 XML 3ZRY 67 KB
|| Beckhoff EJ3xxx.xml 2018/1/4 10:07 XML 3284 1,169 KB
|| Beckhoff EJ7500cxml 2018/1/410:11 XML 3ZRY 2,339 KB
|| Beckhoff EJ9xotxml 2018/1/410:23 XML 3ZRY 160 KB
| | Beckhoff EJ6xxxxmil 2018/1/410:31 XML 3ZRY 313 KB
| | Beckhoff EL30xx.xml 2018/1/11 13:03 XML 3Ry 11,508 KB
| | Beckhoff EL37xxxml 2018/1/23 13:59 XML 3R 11,837 KB
|| Beckhoff EJ2xx<xml 2018/1/23 14:21 XML 3R 239 KB
|| Beckhoff EL5xxx.xml 2018/1/23 15:11 XML 3784 6,307 KB
|| Beckhoff EJ5xaxxxml 2018/1/23 15:12 XML 3ZRY 218 KB
|| Beckhoff EL2xxx.xml 2018/1/24 9:40 XML 3ZRY 2,868 KB
|| Beckhoff EL33xxxml 2018/1/26 9:34 XML 3784 6,727 KB
|| Beckhoff ELM3x0¢xml 2018/2/1 10:19 XML 3ZRY 14,238 KB
|| Beckhoff AX5x0cxml 2018/2/8 16:15 XML SZRY 930 KB
| | Beckhoff ELTxxx.xml 2018/2/19 17:15 XML 3Ry 3,387 KB
| | Beckhoff EL25xx.xml 2018/2/21 10:23 XML 3R 6,543 KB
| | EcatTerminal-XB6_V3.20 ENUM.xml 2023/8/2413:34 XML 3R 554 KB

WA © MREREFRIEIRAT 2024
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3. BETHE

20

@© About TWinCAT...

(2] TwinCAT XAE (VS 2013)

Tools 2

42 Realtime Settings...
Router 4

System

a. BFEmATNAEN TwinCAT Bik, #EE “TwinCAT XAE (VS xxxx) " , ¥JFF TwinCAT &4, a0 FEFRT

BF “New TwinCAT Project” , 7E3#Ei “Name” F1 “Solution name” 2 BIXIRI B ZFRFIMERTS
ZEMR, "Location” XMINEEIKE, W=INANEZREIA, ASERT "OK" , INEEIEMI, WTEFRT

TNo
j New TwinCAT Project Get Started = Beckhoff News
E New Measurement Project... . .
o > e ¥ What's New in TwinCAT 3
I New Project
E b Recent |.NET Framework 4.5 v| Sort by: |Defau|t v| i |i=|| Search Installed 2
4 Installed . .
E TwinCAT XAE Projec... TwinCAT Projects Type: TwinCAT Projects
4 Templates TwinCAT XAE System Manager
b Other Project Types Configuration
b TwinCAT Measurement
TwinCAT PLC
TwinCAT Projects
Samples
b Online
i Click here to go online and find templates.
i
Name: [TwinCAT Projecti |
Location: |D:\wor|-c5pace\TwinCAT Project v|
Solution name: TwinCAT Projectl Create directory for solution

WA © MREREFRIEIRAT 2024
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6 £

4, ARSE
a. BB/, & "I/O -> Devices” TAd: "Scan” IEN, HTNLREAME, WTERMR.

Solution Explorer >+ @ x
@ -85
Search Solution Explorer (Ctrl+;) pe i

fa] Solution 'TwinCAT Project1’ (1 project)
4 gl TWinCAT Projectl
b @l SYSTEM
MOTION
PLC
4| SAFETY
C++
4 & /0

O Add New ltem... Ins
Add Existing Item... Shift+Alt+A

&’ Mappings

b. A% FEE" MK, WTERM.

1 new /O devices found *
[#Device 2 [EtherCAT] [0k [Realtek PCle GbE Family Contraller]] | 0E |
Cancel
Select Al
Ungelect Al

21 WA © MREREFRIEIRAT 2024
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c. 8 “Scan for boxes” , BEfhiEiR "B ; 1#E "Activate Free Run” Bfii%E "2" , W TEF=.
Microsoft Visual Studio Microsoft Visual Studio

o Scan for boxes o Activate Free Run

E(Y) (M) (Y] E(N)

d. IEEISERE, AMNSAMAETLIEER] Box1 (XB6-EC0002) F1 Modulel (XB6-A40TDC) , 7E
"Online” 4AJLAEE TwinCAT £ "OP" K7, AJLAMERBINILRE RUN NTES, S TERR.

A ERREEE Al TwinCAT Projectl + X
P
G]| o- E——ll' e General EtherCAT Process Data Slots  Startup CoE - Online Online
R R IR ETERR(Ctrl+) P

State Machine
R 755" TwinCAT Project1”(1 4-JRE)

4 L TWInCAT Project Bootstrap

4 gj SYSTEM Current State:
[= MOTION Pre-Op Safe-Op

| SAFETY

Ig C++

4 1/0 DLL Status
4 " Devices .
4 = Device 2 (FtherCAT) Port A: Carrier / Open
+0
ae Image Port B: No Carrier / Closed
Image-Info

2 SyncUnits No Carrier / Closed
Inputs

W Outputs No Carrier / Closed

@ InfoData

s« Box 1 (XB6-EC0002)

b Inputs

b [ Outputs Download... Upload...

P @ Module 1 (XB6-A40TDC)

b @ WcState

b @ InfoData

&7 Mappings

Op Clear Error

AT TY T

File Access over EtherCAT

22 WA © MREREFRIEIRAT 2024
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5. 8HfRE
a. BEEMSH “Box1 -> Startup -> New” FILAHNRBSEGHIERE, WTFEFR.

TwinCAT Project] = X

@ - & &= General EtherCAT Process Data Slots [Startup] CoE - Online Online
N AR (L -

&) SBRSE TWInCAT Project 171 45 H)
4 ol TwinCAT Project1
b (@ SYSTEM
| MoTIoN
& rc
| SAFETY
[l c++
« @wvo
4 "% Devices
4 = Device 2 (EtherCAT)
*% Image
*® Image-Info
2 SyncUnits
Inputs
W Outputs
@ InfoData
= Box 1 (XB6-EC0002)
b Inputs
> W Outputs
> @ Module 1 (XB6-A40TDC)
b WcState
b & InfoData

a7 Mappings

Transition Protocol Index Data Comment
© <PS> CoE 0xFO30CO 01 00 52 06 00 00 download slot cfg

b. 7E Edit CANopen Startup Entry 3885h, B Index 2000:0 RIERY “+" , EAEESHEES, TLIE
1 MEESH, AEsH, TLURERXNES, B,

Edit CANopen Startup Entry X

Transition
e e —
Cancel

P-=S []s=P Sub-Index (dec): I:l

[]s=0 [Jo-s walidate [ ]complete Access
Data (hexbin): | Hex Edit..
Comment: | || EditEntry...
Index Narne Flags Walue Unit
= 20000 XBB-440TDC Config R =1«
2000:01 Sensor Type R/ FT100 (0)
+ FO30:10 Configured Module ldent... RW
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6 f&EF

c.  PAMESMERSESERNIERE, AL “Sensor Type” |, & MIEHENSEHE, WTERR.

Edit CANopen Startup Entry X ’
Transition
[Ji-=P Index (hex) 2000

Cancel
P-»3 [Is=p Sub-Index (dec):
[]s=o0 [Jo-s validate [ ] cornplete Access
Data (hesbin). 0100 00 00 | | HexEdi.
Cornrnert: ‘SensorType | Edit Enitry .
Index Marne Flags Yalue Uit
= 20000 X B6-A40TDC Config R =1«
= 200001 §Sensor Type Set Value Dialog e
+ FO30:0 Configured Module Ident.
b [0 - 1
Hex 0400000000 | Cancs|
Enum: FPT160 v
PT100
PTEO0
Bool PT1000 Edit...
Binary |OO 00 00 00 | |4 |
Bit Size: O1 Os Ot @32 (64 (2

d. S¥IEKGeRfE, H1E Startup THBZHENERISHIISEE, WTEMTR. SHRETHE, Tt
47 Reload #B{ERARIREF LB, TMEHBENTREIRE.

TwinCAT Projectl + X
General EtherCAT Process Data Slots  Startup CoE - Online Online
Transition Protocol Index Data Comment
€ <PS> CoE 0xFO30CO 0100 52 06 00 00 download slot cfg
@ PS CoE 0x2000:01 PT200 (1) Sensor Type
Move Up Move Down New... Delete... Edit...
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25

e.

f.

EMSHB “Module 1-> Inputs’ BAEHRIHTEIE, FTRIERIGRS, WREFR.

Linked to

4 *% Devices
4 == Device 2 (EtherCAT)
*® image
*® Image-Info
2 SyncUnits
Inputs
W Outputs
B InfoData
@4 Box 1 (XB6-ECO002)
b Inputs
b W Outputs
4@ Module 1 (XB6-A40TDC)

[

> @ Outputs
b @ WcState
b @ InfoData
&% Mappings

RHRERAREERE
& &= Name Online
# Channeld 267
1 A(Curl ) 2~ We channein 269
B BRAET AT Project1(1 1HE) # Channel2 270
4 TwinCAT Project1 # Channel3 270
b @l SYSTEM = Warning0 0
:;AL(C)”UN = Warning1 0
B SAFETY = Warning2 0
E Cor * Warning3 0
« @ = Read Data 00

Type
INT
INT
INT
INT
USINT
USINT
USINT
USINT
REAL

Size
20
20
20
20
1.0
10
1.0
1.0
40

>Address
41.0
430
450
47.0
49.0
500
51.0
520
53.0

In/Out
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input

User ID

coococooocoo

EMSHR “Module 1 -> Outputs” BMERIITTEYE, AT EERRABLEAT, MTEF.

Name
= Set Temp0
& Set Temp1
) #8A7% TwinCAT Project1"(1 M H) = Set Temp2
4 L] TwinCAT Project1 =Set Temp3
b @l SYSTEM & Mode Selectd
% :ﬁmf’" =Mode Select1
B = Mode Select2
o = Mode Select3
- = Write Ctrl
4 " Devices = Read Crl
4 =% Device 2 (EtherCAT) = Write Data
*% Image

¥ Image-Info
b 2 SyncUnits
3 Inputs
b Outputs
b @ InfoData
4 @ Box 1 (XB6-ECD002)
b Inputs.
> i Outputs
4 @ Module 1 (XB6-A40TDC)
3 Inputs
b @ Outputs
b WcState
b @ InfoData
&% Mappings

Type
INT
INT
INT
INT
USINT
USINT
USINT
USINT
USINT
USINT
REAL

Size
20
20
20
20
1.0
1.0
10
1.0
10
10
40

>Address
4.0
43.0
450
470
49.0
50.0
510
520
530
54.0
550

In/Out

Output
Output
Qutput
Output
Output
Output
Output
Output
Output
Output
Output

User ID

ococoocococoocooo

Linked to
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RERTNRESLH]

¢ RERAIBE 0 HiEEN
a. BEEHEAERERS, NERESHHTEE, WTEFRR.

Edit CANopen Startup Entry X

Transition
i=pP Index [hex): l:l

Cancel
P=3 Cs-=p Sub-Index (dec) E
Lls=0 Lo-=s Validate [ ] Complete Access
Data (hexbin): ‘ | Hex Edit
Comment: ‘ | Edit Entry
Index Name Flags  ‘alue Unit
= 2000:0 XB6-A40TDC Config R/ =1
200001 Sensor Type Riw FT100(0)
+ FO30:0 Configured Module Ident... R

b. FILIEZIZENEE 0 RUREE(E) 268 B 26.8°C, HEftEERBENERES, BREEN-9999, WTER

TNo
BEAETEEE -~ q TwinCAT Project] + X
Wl e- a | B = Name Online Type Size >Address In/Out User ID Linked to
2% - p- # Channel0 INT 20 41.0 Input 0
- - + Channell -9999 INT 20 43.0 Input 0
B BR2/53 TwinCAT Project1”(1 ER) = Channel2 -9999 INT 20 450 Input ]
4 Ll TwinCAT Project] # Channel3 9999 INT 20 47.0 Input 0
b @l SYSTEM * Warning0 0 USINT 10 490 Input 0
* Warning1 0 USINT 1.0 50.0 Input 0
+ Warning2 0 USINT 1.0 510 Input 0
* Warning3 0 USINT 1.0 52.0 Input 0
+ Read Data 0.0 REAL 4.0 53.0 Input o
4 :'rg Devices
4 =% Device 2 (EtherCAT)
*® Image
*® Image-Info
b 2 SyncUnits
b Inputs
p [ Outputs
> [ InfoData
4 @« Box 1 (XB6-EC0002)
b Inputs
b W Outputs
4 @ Module 1 (XB6-A40TDC)
3 Inputs
b W Outputs
b [ WcState
b @ InfoData

&' Mappings
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C.

4 ol TWinCAT Project1
> (@l SYSTEM
il MOTION
@ ric
1| SAFETY
s cs+
« @o
4 "% Devices
4 =% Device 2 (EtherCAT)
*® |mage
*® Image-Info
2 SyncUnits
Inputs
@ Outputs
InfoData
4 Box 1 (XB6-EC0002)
b Inputs
b @& Outputs
4 @ Module 1 (XB6-A40TDC)
4 Inputs
b @ Outputs
b @ WcState
b @ InfoData
:' Mappings

AvVvvowo

Name

& Set Temp0

& Set Temp1

& Set Temp2

& Set Temp3

& Mode Select0
& Mode Select1
& Mode Select2
& Mode Select3
= Write Ctrl

& Read Ctrl

& Write Data

Type
INT
INT
INT
INT
USINT
USINT
USINT
USINT
USINT
USINT
REAL

>Address
41.0
430
45.0
470
49.0
50.0
510
52.0
530
54.0
55.0

IREIREME PID 1264, REBREEEEN 500 B 50°C, ATFEMT.
TwinCAT Prjectt» |

In/Out

Output
Output
Output
Output
Output
Output
Output
Output
Output
Output
Output

User ID Linked to

coocoococooooooo

d. HLEZEEFARSE 50°C, AF—XEBREE, BLRER S50°CEA, WTEMR.

BBALERIREEE

B0 BRI TwinCAT Project1*(1 AE)
4 ol TwinCAT Project1
b @l SYSTEM

|40 SAFETY
[ c++
4 o
4 "% Devices
4 == Device 2 (EtherCAT)
*¥ image
*® Image-Info
2 SyncUnits
Inputs
B Outputs
& InfoData
@« Box 1 (XB6-EC0002)
3 Inputs
b Outputs
4 @ Module 1 (XB6-A40TDC)
b Inputs
b @ Outputs
b WcState
b @ InfoData
a7 Mappings

[

27

Name

# Channel0

# Channell

# Channel2

* Channel3

+ Warning0
* Warning1
= Warning2
+ Warning3
# Read Data

-9999
-9999

cococoo

Type
INT
INT
INT
INT
USINT
USINT
USINT
USINT
REAL

>Address

41.0
43.0
45.0
47.0
49.0
50.0
51.0
520
53.0

In/Out

Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input

PR B TwinCAT Projectl = X

Online

User ID Linked to

coococooooo
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e. HBE 0 ERIERSEKERE, TLUBERIBE 0 B EER-9999, SEEREN 1, WTEFx.

WA
& o- g‘ - Name Online Type Size >Address In/Out User ID Linked to
—— T o - ] 7 Channeid INT 20 410 Input 0
S - # Channell -9999 INT 20 430 Input 0
Q] #8755 TwinCAT Project1(1 4T H) # Channel2 -9999 INT 20 450 Input 0
4 ull TwinCAT Project1 # Channel3 -9999 INT 20 47.0 Input 0
b @l sysTem = Warning0 USINT 10 490 Input 0
% z’l‘g”‘m + Warning1 0 USINT 10 500 Input 0
5 SAFETY = Warning?2 0 USINT 1.0 51.0 Input 0
E Ct # Warning3 (1] USINT 1.0 520 Input 1]
4 & # Read Data 0.0 REAL 40 53.0 Input 0
l *i; Devices
4 == Device 2 (EtherCAT)
*® image
*® |mage-Info
b 2 SyncUnits
3 Inputs
b Outputs
b @ InfoData
4 ma Box 1 (XB6-EC0002)
b Inputs
> B Outputs
4 @ Module 1 (XB6-A40TDC)
b [ Outputs
b WcState
b @ InfoData
2‘ Mappings
. s 3
¢ SN PID £=HESUTFRY PID AR An SEIE
TR — b4 — = —
a. BEEEREIEERE, WERESHHTRE, WTEMR.
Edit CANopen Startup Entry X
Transition
wE T
Cancel
P>S Os-=p Sub-Index (dec) Dl
Ls=o0 Llo=s validate [ ] Complete Access
Data (hexbin): | | Hex Edit
Walidate Mask:
Comment: | | Edit Entry.
Index Narne Flags  Value Unit
= 2000:0 XBE-A40TDC Config R >1<
2000:01 Sensor Type Rw/ PT100 (0}
+ FO30:0 Configured Module Ident... RW

28
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b.

29

C.

LAtERAGEIE 0 79, REIRE&ET(/ PID =4,

TwinCAT Projectl & X

Q] BERE TwinCAT Project1”(1 4T H)
4 ol TwinCAT Project1
bl SYSTEM
{&l MoTION
B P
1 SAFETY
[
« Qo
4 ¥ Devices
4 =% Device 2 (EtherCAT)
*® Image
*% Image-Info
2 SyncUnits
Inputs
W Outputs
@ InfoData
@« Box 1 (XB6-EC0002)
3 Inputs
b i Outputs
4 @ Module 1 (XB6-A40TDC)
b Inputs
b @ Outputs
b @ WcState
b @ InfoData
&7 Mappings

AT T T

Name

= Set Temp0
=Set Temp1

& Set Temp?2

= Set Temp3

= Maode Selectd
= Maode Select1
= Mode Select?
= Mode Select3
= Write Ctrl

= Write Data

EfEHIZ/9IEEY PID AL An, WITNER.

>Address
410
430
450

49.0
500
51.0
520
53.0

55.0

In/Out
Qutput
QOutput
Qutput
Output
Output
Qutput
Output
Output
Output

Qutput

User ID

Elccococoocooo

=)

Linked to

i WEE 1B EEIRE, Read Ctrl 3 0x11; i&@i& 13%EEY PID #EZEEL An, Read Ctrl 3 0x12;

1B 1 1B PID LEFIZEL P, Read Ctrl 5 0x13, &KX

ES

AILAEEIEIE 0 2471 PID MEAZRE An B9(E, INTEMD.

R
@ - @ &=
T 2(Ctrl+)

o gy winCAT Project1"(1 EE)
4 ol TwinCAT Project1
b @l SYSTEM
i@ MOTION
@ ric
(| SAFETY
[ [
4 o
4 "% Devices
4 == Device 2 (EtherCAT)
*¥ Image
8 |mage-Info
2 SyncUnits
Inputs
W Outputs
W InfoData
@ Box 1 (XB6-EC0002)
13 Inputs
b Outputs
4 @ Module 1 (XB6-A40TDC)
b Inputs
b B Qutputs
b @ Wcstate
b @ InfoData
&% Mappings

LT T YT

P~

Name

# Channel0

# Channell

# Channel2

# Channel3

+ Warning0
+ Warning1
+ Warning2
# Warning3
# Read Data

Online
27
270
272
273

0

0
0
0

Type
INT
INT
INT
INT
USINT
USINT
USINT
USINT
REAL

>Address
410
430
450
470
490
500
510
520
530

i, ERBERE,

In/Out
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input

User ID

coococooo

Linked to

B 1winCAT Project] & X
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a.

b.

mEAME

BEEEAERERRE, WEESHEHTRE, WTNEMR.

Edit CANopen Startup Entry

Transition

(=P

Index (hex): l:l

X

Cancel

P=3 Cs-=p Sub-Index (dec) E

Lls=0 Lo-=s Validate [ ] Complete Access
Data (hexbin): ‘ | Hex Edit
Yalidate Mask
Comment: ‘ | Edit Entry

Index Name Flags  ‘alue Unit

= 2000:0 XB6-A40TDC Config R/ =1

200001 Sensor Type Riw FT100(0)
+ FO30:0 Configured Module Ident... R

LitERiEE 0 795, FJLIEEIEE 0 MERELEY 272 Bl 27.2°C, MNTEM.

ERSEERE =

4 ol TwinCAT Project1
bl SYSTEM
l= moTIoN
&l Pc
| SAFETY
[ s
4 @wo
4 "% Devices
4 == Device 2 (EtherCAT)
*® Image
*® Image-Info
2 SyncUnits
Inputs
W Outputs
& InfoData
=« Box 1 (XB6-EC0002)
b Inputs
b @ Outputs
4 @ Module 1 (XB6-A40TDC)
b Inputs
b [ Outputs
b @ WeState
b @ InfoData
&’ Mappings

AT T YT

TwinCAT Project] & X

Name Type Size >Address
21 Channel0 INT 20 41.0

* Channel1 INT 20 43.0

# Channel2 INT 20 450

# Channel3 INT 20 47.0

= Warning0 0 USINT 1.0 49.0

* Warning1 0 USINT 10 500

+ Warning2 0 USINT 10 51.0

= Warning3 0 USINT 10 520

# Read Data 0.0 REAL 40 530

WA © MREREFRIEIRAT 2024

In/Out
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input
Input

User ID Linked to
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XB6-A40TDC iRtk I 6 fi2F

C. FERE "Outputs’ sPIRESERHIFMSERERIEE, REMEE 100 B) 10°C, MTFERR.

Name Online Type Size >Address In/Out User ID Linked to
= Set Temp0 0 INT 20 41.0 Output 0
— & Set Temp1 0 INT 2.0 43.0 Output 0
=3 Ebﬁﬁ_z‘twinw Project1"(1 AR E) & Set Temp2 0 INT 20 450 Output 0
4l TWIinCAT Project1 =Set Temp3 0 INT 20 470 Output 0
| fﬁ[g & Mode Select0 0 USINT 10 490 Output 0
% o 10N & Mode Select1 0 USINT 10 500 Output 0
5 SAFETY & Mode Select2 0 USINT 1.0 51.0 Output 0
C+ = Mode Select3 0 USINT 1.0 52.0 Output 0
4 o & Write Ctrl 0x01 USINT 1.0 53.0 Output 0
4 %% Devices & Read Ctrl 0x00 USINT 10 54.0 Output 0
4 =% Device 2 (EtherCAT) =Write Data REAL 40 55.0 Output 0
]
Image

*® image-Info
2 SyncUnits
Inputs
W Outputs
@ InfoData
4 Box 1 (XB6-EC0002)
2 Inputs
b Outputs
4 @ Module 1 (XB6-A40TDC)
4 Inputs
b @ Outputs
b @ WcState
b @ InfoData
:' Mappings

AV v TY

i B 1 IREREREE, Write Ctrl 79 0x11; 18I 1185 PID EZRE An, Write Ctrl 5
0x12; 1Bi& 1185 PID LLBIEREL P, Write Ctrl 9 0x13, ffoxEiE, EREERIE,

d. REWMZERE, BE 0 REHEN 373 Bl 37.3°C, WITEF.
L] - #x

ﬁ‘ - & | Bom Name Online Type Size >Address In/Qut User ID Linked to
o - | 7 Channen G mwr 20 410 Input 0
- - - # Channell 272 INT 20 43.0 Input 0
R #4775 TwinCAT Project1”(1 44RH) * Channel2 273 INT 20 450 Input 0
4 il TWinCAT Project] # Channel3 274 INT 20 47.0 Input 0
Pl SYSTEM = Warming0 0 USINT 10 490 Input 0
’;;I-CC’“DN * Warning1 0 USINT 10 500 Input 0
1.‘ SAFETY * Warning2 0 USINT 1.0 51.0 Input 0
E Cas # Warning3 0 USINT 1.0 520 Input 0
a ) # Read Data 0.0 REAL 40 53.0 Input 0

4 "% Devices
4 =% Device 2 (EtherCAT)
*% Image
*% Image-Info
2 syncUnits
Inputs
W Outputs
@ InfoData
@ Box 1 (XB6-EC0002)
b Inputs
b @ Outputs
4 @ Module 1 (XB6-A40TDC)
b Inputs
p W Outputs
b WcState
b @ InfoData
&7 Mappings

[
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6 £

6.3.2 7£ TIA Portal V17 &Z{43R S FHIR A

1, HEIE
o [EHIFER
> {EHREIS XB6-A40TDC
> HBRIEIR, PROFINET #8888, iR
AiiEBLA XB6-P2000H EBjE, XB6-PN0002 (8&23 /65
> itEHl—&, 7R TIA Portal V17 §kf¥
> PROFINET £FRikEL
> WEIIFPLC—&, FikBBLAFEIIF S7-300 Jaf)
> REaFEERESE PT100, XTiENNMRS
> FXHEE—&
> BREZRSIWRSIEEM
> IREREEXH

FRE S ESREUE . https://www.solidotech.com/documents/configfile

o BHHEASRIEZ
iSIRER "4 TEMIEED" "5 " BRIFE

2, FmMEIRE

a. j:T;:F TIA Portal V17 ?X'fq:: $HE "@U@i/‘?‘ﬁlﬁg" ' §Iﬁ{§%¢ﬁ)\%ﬁﬁ)§$ﬂ'—. "glgE" , QD—FFETTTg
alEmEa
® THaa®mE REEH : | x86-A401d =
%18 : |D:1BackuplDocumentslautomation
® algdwE i vi7 L
{E&: |29719
® BH#EmB o -
[v]

® e

*
*
*
4
4

32

MERMR: BEX, AIRFEIA.
B2 MBRFBE, AREEIA
RS BIERIFROA.

1B AIRIFROA,

TR BEX, ARES.
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3. b0 PLC {28

a. BE "AHRE" | WTEFT.

WF LR

RH : "XB6-A40TDC ERINITH « WABET—% :

THReE%E

al@FaE | \\\
B#iwE
X AmE
- AERE
2B
HFLR N alzk PLC R
EiF
TZx%
\ | mAvmaEm
APREES
THaERE

b. BE "FIENKE" |, EEISRAERN PLCES, BE RN, WTEFER. RNERETEER
PLC E&FNEALMIRESHIE,

MR &
- - T— -~
® DrAHRE — R ST EIO PE CPU3152 PNIDP
»mcrug
- y » (@ cPU314C20P
@ FEmigd D » [ CPU 314C:2 PHIDP ITKE 6ES7 315-2EH14-0AB0
HM » [@cruItaC2 PP ik v32 K2
» [@cru3is20P
» « [ cPU 315:2 PIDP HER
;l I 6£57 315-26H13-0480 TErPskE 384 k8 ;msm:noooﬁﬁs 3
PROFINET R : 57 AR EIH0¥K FBIFC) :
7 315-26H14 2
FOCHETAE <7 A i are)
5 » L@ cPU317-20P PROFINET CBA : PROFINET CBA R : TCPIIP
~ PCRIR » [ CPU317-2 PNIDP = iy MPUDPARAD] (P 3% DP 368, OP Hik)
® axE% » [ CPU 3193 PNIDP - SERIATHNS S 32 MR - BRI
A R - EfRE V32

» (@ cPu3ISF20P
» L CPU 315F-2 PNIDP
» [@cru3izF20p
» ({3 cPU 317F-2 PNIDP
» [[§ CPU 31973 PNIDP
» [l Unspecified CPU 300
» [ SIMATIC 57400
» (il SIMATIC ET200 CPU
» (i Device proxy

< i >

@ AR -
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RIEERABPFEM

6 £

4. PEEERLEH
BEAMSHIN "ELhA -> EHEHERRE"

34

a.

BE

e

ot

g

¥ ] XB6-A40TDC
“' SRINENE &
Eg'b A=l T

i RSANEE
te HLRRE
> IELEThEE
of A 43E
=) STAE S
©iE=

» L& WEEsED
v I TEEERIT)
i SrraEEn

v v v v v v v

~[p Realtek PCle GbE Family Controller

-ﬂ PLC_1 [CPU 315-2 PN/DP]

» O3 Intel(R) Wi-Fi 6 AX201 160MHz

» r_[| PC internal [Z11]

» [ usB [57USB]

» r_[| TeleService [Bzhiy
(g iR ERIUse FFiES

a0

winsl]

B, B
\
W

EEAIMNNRE, WTEF.

XB6-A40TDC » PLC_1 [CPU 315-2 PN/DP]

. SINERFTR.

& mIME & BERRE (Y #ERE

=)

¥ ] XB6-A40TDC
[ e
h BEIRE
» [u PLC_1 [CPU 315-2 PN/DP]
v B kB AMRE
) 55 F2RE
» [ ERETE
» [ 23408
» 5 ARE
» (@ EEAAE
v (A Mtsizn
~ [ TE£iRIA)
| ERREED

~ [ ] Realtek PCle GbE Family Controller ¥,

e BFEIRANEE
W RREZ(EE
) _u plc_1 [192.168.0.1]
» A xb6-pn0002 [192.168.0.2
» [ Intel(R) Wi-Fi 6 AX201 160MHz
» [ PCinternal [d5]
» [ use [s7UsSB]
» ] Teleservice [Eahthii0 8]
» [ isEEUse kR

]

=l

&

o

REH

W .

v PLC_1
MPIDP #0_1
» PROFINET$MO_1

nze

ploocooo oo e ooE

{6, ]

[l [

@ NN W N NN -

0

iHehk ot R
CPU 3152 PNIDP
MPIIDP 01
PROFINET ]

2047%
2046*

[<]

[}

> [EMmE

FEAXAY IP #hERAZFN PLC TEE—WIER, EARER—MER, EXFEAK IP itfs, BE DARLR.

I
3] 4

PEC

6ES7 315...

4@t [Wise [l gk

|

[~]

[xxom | ==

(ETHAAE

[+

HE
E8ERINE Xe6-A40TDCe

348480 Realtek PCle GbE Family Controller AR EEBEh-

#E

4HEEO Realtek PCle GbE Family Controller FAREETRM - TERER EHEIT 2488«

<1

L[]
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5. N GSD BN

a. X, ®FE "Bl -> EEBALEASUH(GSDML)(D)” .
. B "RERR" ISR GSD MR L,
c BEEEMIRY GSD YHHINREEES "HEARER" | FLERE "RF K, B88%E, Bt "W
H BIRESR,
B A T A SR X
EREMGSD | WA GSD

R [D:\ | [:]
SARIZHAT

(w 2i MR BE Wi

[(] gsdmi+2.3-sdot-gwsl_b0(1256)-2023053 1.xml V23 g BiETE

_@ GSDML-V2.3-5dot-XB6-PNO002_v3.1.20-20180809.... V2.3 =g et

(<] i |

I ==
k|

6. RMNMISRE

a. WEEMSAWY "IREFINE" .
BEAN "EHER" EHHRE, BRETUTNERNR.

B | = HiMEE |4 FEsEE (D RERE ®m =
£ EE] EBERE BN =] =
- ~ Bi# i
* ] XB6-A40TDC —
R 1 w = L ﬂ
& BERE PLC1 o i Len g SR by
» [ PLC_1 [CPU 3152 PNIDP] CPU 3152 PHIDP v LmieeRs B
v AR 8 L =
b ig EEBRE » (@ PC RiR o
» 2 FRRRTE » (@RS anE =
» o 2stamie » [m R |
v 5 TR E » (e E
v (g AR =1 lm A vo B
» (4 wEiE0 » lmHaSEE £
~ I TEEIRE) | e | |
1 BRRmED » [ HERBR R 0
= [J Realtek PCle GbE Family Controller ™8, g
&7 EHEIHIETE &
B RTESER =
» [ plc_1[192.168.0.1) =
» [ xb6-pn0002 [192.168.02] +
b [ Intel(R) Wi-i 6 AX201 160MHz - -
» [ PCinternal (&) ||
» [ use [s7use] ] |
» L] Teleservice [Sahth iR ) b
J .!"_I:ialusn nn[:&mw = < m | [100% [+] —y— &
| e m |ume [(ves |
RETT %8 lovem Tas | > R
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6 £

C.

EFEERRPIER "EIiBigs > PROFINET IO > /O > Sdot > SK-PN > XB6-PN0002" , HEzhEk
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49

RESEHFAREREREE, REAMEE 100 B0 10°C, REMZER, BB 0IREHIEY 360 B1A

36°C, SNTEFRR.

XB6-A40TDC » PLC_1[CPU 315-2 PN/DP] » His5Ssaf® » WiEF 1 - X

o

£

i E=1 gk

F & Wb 242 [T

Frtast i LB f2iRiE & 32

1 w256 e T 360 Channel 0 |
2 %IW258 HESH 260 Channel 1
3 %IW260 HietE 260 Channel 2
4 %IV262 et 264 Channel 3
5 %IB264 TSt o Warning 0
6 %IB265 FFE+tH [} Warning 1
7 %IB266 FFSH L] Warning 2
8 [E) w8267 xHeHis (=)o Viarning 3
9 %ID268 Fad 0.0 Read Data
10 %QW256 RS [} Set Temp0
11 %QW258 e n it ] o SetTemp1
12 %QW260 S 0 Set Temp2
13 %QW262 e (4] SetTemp3
14 %QB264 +satt 16200 Mode Select 0
15 %QB265 +sat ] 16#00 Mode Select 1
16 %QB266 +5at 16200 Mode Select 2
17 %QB267 +rat 16%00 Mode Select 3
18 QB268 + 75t 16401 16401 v 8 write Cerl |
19 2QB269 EE—r 16#00 = Read Ctrl
20 1=qD270 ;“;’Eﬁ_ 100.0 100.0 Il 1 wiite Data |
21 iG>

[<] i \

i WEE 1 IREREREE, Write Ctrl 3 0x11; 1Bi& 1185 PID EZ#L An, Write Ctrl 5
0x12; @& 117 PID LLAIZREL P, Write Ctrl J9 0x13, foRSEHE, EREERE,
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